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〈ご注意〉　製品は予告なしに仕様変更する場合があります。　  商品選定の目安として製品性能を記載しておりますが、あらゆる使用状況を保証するものではありません。●　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ●

グラス吊り金具

本  社 札幌営業所　TEL.011（281）3777
前橋営業所　TEL.027（223）2651
大阪事業所　TEL.06（6821）7281
広島営業所　TEL.082（291）4235

特販事業部　TEL.03（3876）0603
卸売事業部　TEL.03（3876）0602
アトムCSタワー　TEL.03（3437）3673

〒110-8680
東京都台東区入谷1-27-4
TEL.03（3876）0600（代表）

●リビングボードや食器棚の天板などに取付けてご使用ください。
●ワイングラスなどを収納するグラス吊り金具に、代用金メッキ仕上げをご用意しました。

黒塗装

仙徳塗装

光沢クローム

シルバー塗装

代用金メッキ

400mm

300mm

230mm

［材　質］鋼　
［添付品］＋皿木ねじ 3.1×16　4本

サイズ

サイズ

仕上げ 400

400

300

300

230

230

400
300
230

387
287
217

355
255
185

価格（税抜） ¥4,450 ￥4,050
注文コード 318256

¥3,350
006692

¥3,350
006689

¥4,300
006630

¥3,350
264419

¥5,050
318257

¥3,850
006690

¥4,750
006631

¥3,850
264420

¥3,850
006693

318255

黒塗装

仙徳塗装

シルバー塗装

代用金メッキ

光沢クローム

価格（税抜） ￥3,050
注文コード

価格（税抜）
注文コード

価格（税抜）
注文コード

価格（税抜）
注文コード

006691

006620

￥3,050

￥4,050
264418

￥3,050
006688

小 箱 入 数 20ヶ
梱　入　数 100ヶ

（2025年２月下旬 発売予定）
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